ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

    27.05.2021

                                   № 14
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Покровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.09.2013 № 24,  Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год» (далее – Проект) 17 июня 2021 года в 15-00 часов по адресу: с. Покровка, ул. Центральная, д. 45.
2. Опубликовать настоящее решение и Проект в официальном средстве массовой информации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области не позднее 7 дней со дня принятия настоящего решения.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета

Покровского сельского поселения                                                           И. В. Черемнова

Омского муниципального района